ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
    от 16.02.2021

       №23
О внесении изменений в Постановление от 15.06.2018 №80

«Об  утверждении  Положения  о  комиссии

по соблюдению требований  к  служебному поведению
муниципальных   служащих   и урегулированию     конфликта
интересов администрации МО Оржицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы МО Оржицкое сельское поселение от 15.06.2018 №80 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Оржицкое сельское  поселение», в части состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Оржицкое сельское  поселение. Приложение 2.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию), согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
3.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста администрации – Матвееву Т.Е.

Глава МО Оржицкое сельское поселение

                    Л.П. Глазунова

Приложение № 2

к Постановлению главы

МО Оржицкое сельское поселение

от  16.02.2021 № 23
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В МО ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	Председатель комиссии:
	Матвеева Татьяна Евгеньевна
	Ведущий специалист администрации  МО Оржицкое сельское поселение

	Заместитель председателя комиссии:
	Григорьева

Елена Александровна
	Ведущий специалист администрации  МО Оржицкое сельское поселение

	Секретарь комиссии:
	Лобанова
Елена Ивановна
	Ведущий специалист администрации  МО Оржицкое сельское поселение

	Члены комиссии:
	Черепянская Ольга Николаевна
	Ведущий специалист администрации  МО Оржицкое сельское поселение

	Занина

Ольга Александровна
	Заведующая д/с дер. Оржицы,

депутат МО Оржицкое сельское поселение

	Шевчук

Светлана Валентиновна
	Директор школы дер. Оржицы

депутат МО Оржицкое сельское поселение

	Плашенко

Татьяна Алексеевна
	Директор КСК дер. Оржицы

депутат МО Оржицкое сельское поселение